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Medborgarförslag
Vi är ett antal medborgare som är mycket oroade över hur planeringen för 
vindkraftutbyggnader handläggs inom kommunen. Ett stort antal områden kan komma att bli 
berörda av storskalig utbyggnad av vindkraftsindustrier. I den plan som fastställdes 2008 
ingick 10 stycken områden. Sedan dess har listats ytterligare 54 så kallade utredningsområden 
för samma typ av storskalig utbyggnad. Detta antal kan kanske komma att utökas ytterligare 
eftersom den tekniska utvecklingen fortgår. 

Vi har tidigare, i ett Medborgarförslag, krävt att en Översiktsplan upprättas för hela 
kommunen innan tillstånd ges för en fortsatt utbyggnad av vindkraftsindustrier i kommunen. 
Bakom detta krav står även Länsstyrelsen och kommunens egen Samhällsbyggnadsnämnd. 
Detta medborgarförslag har förkastats av den politiska ledningen. 

Vi vill nu föreslå en alternativ process för att hantera frågor om fortsatt utbyggnad av 
vindkraftsindustrier. Med detta medborgarförslag vill vi tillförsäkra medborgarna insyn i de 
utbyggnadsprojekt som kan bli aktuella. Vi föreslår nu att innan beslut tas om ytterligare 
utbyggnad skall följande åtgärder vidtas:

- Kommunen tar fram en skriftlig information om alla de nu kända platserna för storskalig 
utbyggnad av vindkraftverk ( 10 + 54 utredningsområden). Informationsskriften skall dels 
redovisa hur den fortsatta handläggningen kommer att skötas och dels vad man nu känner 
till om de s.k. utredningsområdena. För varje område skall således redovisas 
omfattningen av projektet, de vägsystem som kan bli aktuella för utbyggnad samt 
fotomontage från olika vinklar. Alla hushåll i kommunen skall erhålla ett exemplar av 
denna informationsskrift.

- Informationsmöten hålles snarast efter det att informationsskriften distribuerats på de 
orter som kommer att beröras av utbyggnad enligt planen från 2008 samt inom de s.k. 
utredningsområdena. 
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